是否取得其他国

家或地区居留权

沈国祥 男 中国 执行事务合伙人 江阴 否

注：江阴秋炜执行事务合伙人、出资额等事项待办理工商变更。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人的一致行动关系说明

本次权益变动前，江阴秋炜、秋炜商务均系由陈力皎直接或间接控制的企业，

因此陈力皎、江阴秋炜、秋炜商务构成一致行动关系。

第 7 页 共 18 页

本次权益变动后，陈力皎、江阴秋炜、秋炜商务实际持有公司股份数量和持股

比例均保持不变，陈力皎、秋炜商务继续保持一致行动关系，江阴秋炜不再是公司

持股 5%以上股东的一致行动人。

第 8 页 共 18 页

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

因江阴秋炜原普通合伙人暨执行事务合伙人陈力皎女士管理时间及精力有限，

为保障江阴秋炜运营管理的有序进行，并经全体合伙人一致同意，江阴秋炜将其普

通合伙人暨执行事务合伙人由陈力皎女士变更为沈国祥先生。

江阴秋炜变更普通合伙人暨执行事务合伙人后，其与公司持股 5%以上股东陈力

皎女士之间基于原普通合伙人暨执行事务合伙人身份所形成的一致行动关系自动解

除，江阴秋炜与陈力皎女士不再构成一致行动关系。

二、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划

截至本报告书签署日，在未来 12个月内，信息披露义务人不排除在符合遵守现

行有效的法律、法规及规范性文件的基础上增加或减少持有上市公司股份之可能性。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规及其做出的相

关承诺履行信息披露义务。

第 9 页 共 18 页

第四节 权益变动方式

一、权益变动的基本情况

本次权益变动系江阴秋炜的普通合伙人暨执行事务合伙人发生变更、与公司持

股 5%以上股东陈力皎之间基于原普通合伙人暨执行事务合伙人身份所形成的一致

行动关系自动解除所致，不涉及股东持股数量变动。

陈力皎女士与江阴秋炜之间的一致行动关系是因陈力皎女士担任江阴秋炜的普

通合伙人暨执行事务合伙人，对其构成控制关系而形成。除上述控制关系外，陈力

皎女士与江阴秋炜及包括沈国祥先生在内的江阴秋炜其他合伙人未签署过一致行动

协议，也未曾约定对公司股东权利行使保持一致行动的具体安排。

二、本次一致行动关系解除前后权益变动情况

本次权益变动前后，股东陈力皎、秋炜商务及江阴秋炜持有公司股份变动情况

如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况

持股数量（股）
占公司总

股本比例

享有表决权股

份数量（股）

占公司总

股本比例

陈力皎

合计持有股份 135,200,000 31.25% 0 0

其中：无限售条件股份 33,800,000 7.81% 0 0

有限售条件股份 101,400,000 23.44% 0 0

江阴秋炜商务服

务有限公司

合计持有股份 11,081,174 2.56% 11,081,174 2.56%

其中：无限售条件股份 11,081,174 2.56% 11,081,174 2.56%

有限售条件股份 0 0 0 0

江阴秋炜管理咨

询合伙企业（有限

合伙）

合计持有股份 19,190,000 4.44% 19,190,000 4.44%

其中：无限售条件股份 19,190,000 4.44% 19,190,000 4.44%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 165,471,174 38.25% 30,271,174 7.00%

第 10 页 共 18 页

股东名称 股份性质

本次权益变动后持股情况

持股数量（股）
占公司总

股本比例

享有表决权股

份数量（股）

占公司总

股本比例

陈力皎

合计持有股份 135,200,000 31.25% 0 0

其中：无限售条件股份 33,800,000 7.81% 0 0

有限售条件股份 101,400,000 23.44% 0 0

江阴秋炜商务服

务有限公司

合计持有股份 11,081,174 2.56% 11,081,174 2.56%

其中：无限售条件股份 11,081,174 2.56% 11,081,174 2.56%

有限售条件股份 0 0 0 0

小计 146,281,174 33.81% 11,081,174 2.56%

江阴秋炜管理咨

询合伙企业（有限

合伙）

合计持有股份 19,190,000 4.44% 19,190,000 4.44%

其中：无限售条件股份 19,190,000 4.44% 19,190,000 4.44%

有限售条件股份 0 0 0 0

小计 19,190,000 4.44% 19,190,000 4.44%

注 1：截至本公告日，公司总股本为 432,640,000股；

2：上表中若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成；

3：该表中数据根据中登公司下发的定期持有人名册填写，但同时公司部分机构股东存

在限售承诺。根据董事、高管自愿性承诺，江阴秋炜商务服务有限公司持有有限售条件股份

数量 8,310,880 股，江阴秋炜管理咨询合伙企业（有限合伙）持有有限售条件股份数量

11,102,791股；

4：股东陈力皎女士于 2023年 11月 21 日与厦门信息集团资本运营有限公司签署的《表

决权放弃协议》已于 2024年 7月 31日起生效，陈力皎女士自 2024 年 7月 31日起放弃其直

接持有的所有上市公司股份的表决权。

本次一致行动关系解除后，上述股东实际持有公司股份数量和持股比例均保持

不变，股东陈力皎、秋炜商务继续保持一致行动关系，股东江阴秋炜不再是公司持

股 5%以上股东的一致行动人。

三、担任公司董事、高级管理人员及员工的信息披露义务人基本情况

1、截至本报告书签署之日，信息披露义务人陈力皎女士直接持有公司 31.25%

的股份，通过公司股东江阴秋炜管理咨询合伙企业（有限合伙）（陈力皎女士持有

第 11 页 共 18 页

其 5.71%份额）间接持有公司 0.25%的股份，通过公司股东江阴秋炜商务服务有限公

司（陈力皎女士持有其 90%股权）间接持有公司 2.30%的股份。